FAZENDA NACIONAL  
Valor do Débito: R$ 13.141,18 
Vara: 01VF-NF  
Mandado:MEF.0501.001382-2/2013 
Quantidade de Bens diferentes:1  
Valor Total dos Bens: R$ 13.132,50 

Bem penhorado sem indicação de depositário, tipo, local, apenas com a 
descrição “4.250 (quatro mil duzentos e cinquenta litros) de gasolina comum”. 
Determinada a inclusão em leilão em 14/07/2015, após o resultado frustrado do 
leilão anterior (fls. 90). Necessário, s.m.j., atualizar as informações do bem.  

Fonte: Questionário pré-correição, item 3.4.2.g; Sistema Apolo – módulo Secretaria – Relatório de